
-.

ZARZĄDZENIE NR 66/2016

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 4 Uchwały Nr X1/73/15 Rady Gminy Wiżajny z dnia 22
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 3 444,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 3 444,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

9 376 627,20 zł,
8941 627,20 zł,

435000,00 zł.

ł

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 10155175,00 zł,
8750181,00 zł,
1 404 994,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



~
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 66/2016
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 30 września 2016r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2016 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 ITransport i łączność 608740,00 0,00 608 740,0~

60016 Drogi publiczne gminne 608740,00 0,00 608740,OC

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 10276,00 - 394,00 9882,OC

4410 Podróże służbowe krajowe 1 507,00 394,00 1 901,OC

801 pświata i wychowanie 2700583,00 0,00 2 700 583,0~

80110 Gimnazja 944470,00 0,00 944470,OC

4260 !zakup energii 15000,00 1815,00 16815,OC

- 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 180,00 - 1 815,00 39365,OC

852 Pomoc społeczna 509929,00 0,00 509929,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97929,00 0,00 97929,00

4260 !zakup energii 200,00 - 35,00 165,00

4280 !zakup usług zdrowotnych 0,00 35,00 35,00

900 k;ospodarka komunalna i ochrona środowiska 695475,00 0,00 695475,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 202629,00 0,00 202629,00

4260 Zakup energii 38000,00 - 500,00 37500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3200,00 500,00 3700,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

90095 Pozostała działalność 178392,00 - 200,00 178192,00

4300 !zakup usług pozostałych 37865,00 - 700,00 37 165,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 500,00 2000,00



I Razem: I 7602030,001 0,001 7 602 030,0~

•
Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z teao

z tego:
z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2016rok wydatki świadczenia na

finansowane wypłaty z inwestycje i finansowane z
bieżące dotacje na

z udziałem tytułu majątkowe zakupy udziałemjednostek wydatki zadania rzecz osób obsługa długu
budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;

środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w

naliczane statutowych wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2

zadań; pkt 2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

10155175,00 8750181,00 5498504,00 3462548,00 2035956,00 173000,00 3008677,00 0,00 0,00 70000,00 1404994,00 1404994,00 0,00

-3444,00 -3.444,00 ·3444,00 0,00 -3444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3444,00 3444,00 3444,00 0,00 3444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10155175,00 8750181,00 5498504,00 3462548,00 2035956,00 173000,00 3008677,00 O,OC 0,00 70000,00 1404994,00 1404994,00 0,00

W związku z bieżącą realizacją budżetu dokonano przeniesień planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami:
w rozdziale drogi publiczne gminne· 394,00 zł - zwiększenie planu wydatków na delegacje służbowe,
w rozdziale gimnazja - 1 815,00 zł zmniejszenie wydatków na zfśs Izmniejszenie zatrudnienia nauczycielil,
w rozdziale usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 35,00 zł, wydatki na badania profilaktyczne,
w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie planu wydatków dotyczących podróży służbowych ogółem - 1 000,00 zł,

zakup materiałów - 200,00 zł.

T


